別紙様式１

九州国際大学長の決定について（届出）

令和４年８月２９日

文 部 科 学 大 臣  殿

学校法人九州国際大学

理事長職務代理者 權堂 健司

このたび、九州国際大学長を決定しましたので、学校教育法第 10 条の規定により、下記のとおり届け出ま

す。

記

1 新旧学長名

（新学長）          櫻井 弘晃

（旧学長）          西川 京子

2 決定の時期          令和４年 ８月２４日

3 就任の時期          令和４年 ９月 １日（任期４年）

4 決定の事由          任期満了